
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                         Poz. 53,54 

 

 
⎯ 197 ⎯ 

53 
DECYZJA NR 263 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 sierpnia 2011 r. 

uchylająca decyzję w sprawie terytorialnego zasięgu działania policyjnych izb dziecka 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) postanawia się, co 
następuje: 
                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170,  
z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, 
poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, 
Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817,  
Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168,  
poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540,  
Nr 206, poz. 1589 i Nr 223, poz. 1777, z 2010 r.  
Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626,  
Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108, 
Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578 i Nr 240,  
poz. 1602 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273 i Nr 117, 
poz. 677. 

§ 1 
Uchyla się decyzję nr 235 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie 
terytorialnego zasięgu działania policyjnych izb 
dziecka (Dz. Urz. KGP z 2000 r. Nr 1, poz. 6). 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 

 
 

54 
DECYZJA NR 265 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11sierpnia 2011 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym dla policjantów 
w zakresie przeciwdziałania demoralizacji i przestępczości nieletnich 

oraz działań podejmowanych na rzecz małoletnich 
 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czer-
wca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków 
odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia 
zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877,  
Nr 221, poz. 1644, z 2008 r. Nr 180, poz. 1116 
oraz z 2010 r. Nr 209, poz. 1381) postanawia się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Określa się program nauczania na kursie specja-

listycznym dla policjantów w zakresie przeciwdzia-
łania demoralizacji i przestępczości nieletnich oraz 
działań podejmowanych na rzecz małoletnich, sta-
nowiący załącznik do decyzji. 

 
§ 2 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, 
powierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie 
oraz Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. 

§ 3 
Uchyla się decyzję nr 865 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie 
programu kursu specjalistycznego dla policjantów 
w specjalności do spraw nieletnich (Dz. Urz. KGP 
Nr 23, poz. 178 oraz z 2010 r. Nr 9, poz. 53). 

 
§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 
 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Praw-
nej Biura Prawnego KGP. 


